
 

Pszczew, dnia 19 sierpnia 2016 roku  

  

 

GOK.ZP.271.3.2016 „Remont obiektu muzealnego Dom Szewca w Pszczewie w obrębie dachu i 

instalacji elektrycznej” 

 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164  z późn. zm.) niniejszym informuję, iż jako najkorzystniejszą ofertę w 

przetargu nieograniczonym na „Remont obiektu muzealnego Dom Szewca w Pszczewie w obrębie 

dachu i instalacji elektrycznej” wybrano ofertę PUPH DREWSOR Ryszard Sokołowski ul. Z. Gracza, 

64-400 Międzychód, cena brutto oferty (łącznie z podatkiem VAT): 110 474,39 zł (słownie: sto 

dziesięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery złote 39/100), wydłużenie okresu gwarancji o 12 

miesięcy. Liczba punktów w kryterium cena: 94,00, liczba punktów w kryterium wydłużenie okresu 

gwarancji: 3, łączna liczba punktów: 97,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

  

Oferta PUPH DREWSOR Ryszard Sokołowski ul. Z. Gracza, 64-400 Międzychód, spełnia 

wszystkie wymagania niniejszego postępowania przetargowego, jest zgodna z ustawą Pzp oraz jest 

ofertą najkorzystniejszą, cena brutto oferty (łącznie z podatkiem VAT): 110 474,39 zł (słownie: sto 

dziesięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery złote 39/100), wydłużenie okresu gwarancji o 12 

miesięcy. Liczba punktów w kryterium cena: 94,00, liczba punktów w kryterium wydłużenie okresu 

gwarancji: 3, łączna liczba punktów: 97,00. 

 

Oferty nie podlegające odrzuceniu złożyli: 

 

1/ PUPH DREWSOR Ryszard Sokołowski ul. Z. Gracza, 64-400 Międzychód, cena brutto oferty 

(łącznie z podatkiem VAT): 110 474,39 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

cztery złote 39/100), wydłużenie okresu gwarancji o 12 miesięcy. Liczba punktów w kryterium cena: 

94,00, liczba punktów w kryterium wydłużenie okresu gwarancji: 3, łączna liczba punktów: 97,00 

 

  

Z up. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Pszczewie 

/-/ Zuzanna Śmierska 

 

1/ TABLICA GOK 

2/ www.bip.pszczew.pl  

http://www.bip.pszczew.pl/

